ДУМА
НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2024 года                                                                                             №25
с. Новопетрово

О бюджете Новопетровского
сельского поселения
Аромашевского муниципального
района Тюменской области на 2025
год и на плановый период 2026 и
2027 годов в первом чтении

Рассмотрев в первом чтении проект бюджета Новопетровского сельского

поселения Аромашевского муниципального района Тюменской области на 2025
год и на плановый период 2026 и 2027 годов, в соответствии с Положением о
бюджетном процессе в Новопетровском сельском поселении, утвержденным
решением Думы Новопетровского сельского поселения 20.10.2022 г. №16,
Уставом Новопетровского сельского поселения, Дума Новопетровского сельского
поселения РЕШИЛА:

Принять бюджет Новопетровского сельского поселения Аромашевского
муниципального района Тюменской области на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов в первом чтении со следующими показателями:

1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2025
год:

1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 7418 тыс.
рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7418 тыс.
рублей;

3) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 0 тыс. рублей
4) верхний предел муниципального внутреннего долга Новопетровского

сельского поселения на 1 января 2026 года в сумме 0 тыс. рублей, в том числе
верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 0 тыс. рублей;
 2. Основные характеристики   бюджета сельского поселения на 2026
год и на 2027 год:

1) общий объем доходов бюджета сельского поселения на 2026 год в сумме
7409 тыс. рублей и на 2027 год в сумме 7758 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения на 2026 год в
сумме 7409 тыс. рублей и на 2027 год в сумме 7758 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета сельского поселения на 2026 год в сумме 0 тыс.
рублей, на 2027 год 0 тыс. рублей.

4) верхний предел муниципального внутреннего долга Новопетровского
сельского поселения на 1 января 2027 года в сумме   0 тыс. рублей, в том числе
верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 тыс. рублей и на 1 января
2028 года верхний предел муниципального внутреннего долга 0 тыс. рублей, в том
числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 тыс. рублей;

5)  условно утвержденные расходы на 2026 год в сумме 144 тыс. рублей, на
2027 год в сумме 302 тыс. рублей.

Глава сельского поселения                                                                И.А. Чугайнов
Председатель Думы                                                                          С.М. Садыкова